
افقی:
1- از مواد غذایی پرمصرف- ســوگی که جهان 
تشیع را ســیاهپوش می کند 2- پانزده حرف از 
این بیت فضولی بغدادی را در ردیف جای دهید: 
بر آنم که کمتر نشــیند غبار، ز خاکش بر آیینه 
اعتبار 3- دور دهان- نهی از رســیدن- شــهر 
تاج محل- اندک 4- التهاب و اصطکاک سیاسی 
و اجتماعی- بزدل- نوع خطرناک مار 5- چماق 
ماموران تشریفات- نارس- گستردن و آماده سازی 
6- نوعی بودجه در شرکت ها- سردار فاتح جنگ 
 با کراســوس رومی- بخش اصلی ســتون بدن
۷- دوربیــن فضایی- بوی ماندگی- بردگی زنان 
۸- قرابه شیشــه ای- پزشک متخصص- مسیر 
عبور مایعات-  صد مترمربع 9- جاسوس انگلیس 
در صحاری عربســتان- صوت تأســف- شــهر 
صنعتــی ایتالیا 10- خط قرمز در ســرحدات- 
 نهاد ادغام شــده در نیــروی انتظامی- بافندگی
11- تاریکــی و ظلمت- زرفین، حلقه روی در- 
مکمل آهنگ 12- قبــول و انتخاب- نگهبانان 
سیار- عدد و شــماره 13- پوستین- روشی در 
پاسکاری توپ فوتبال- نیاز صنعت چاپ- صدای 
دهن کجی 14- از این بیت پروین اعتصامی پانزده 
حرف را در ردیف جای دهید: ناخدایان را کیاست 
 اندکی ســت، ناخدای کشــتی امکان یکی ست

15- صنعتگر مبتکر سری ســازی خــودرو در 
آمریکا- از عادات مروج بیماری در ایران.

عمودی:
1- مانعی برای تدریس و گویندگی- سبزی 
فراری دهنده مار 2- پانــزده حرف از این 
بیت فردوسی را در این ستون جای دهید: 
ورا هوش در زابلســتان بود، به جنگ یل 
پوردســتان بود 3- منقار- بن شناختن- 

سنگین و باوقار- گلو در تهران 4- میمنت 
و مبارکی- حیله گر- کشتی گیر مدال برده 
کشــورمان در المپیک 1996، 5- ترنج- 
بازوی فرهنگی سازمان ملل متحد- حرفی 
در الفبا 6- صادرات غیرقانونی افغانستان- 
ســتون بدن- »مرگ دیو« را بنویســید 
7- شــاید نام گوریل در ایران قدیم بوده 
است- زندان مسعود سعد سلمان- وسیله 
موی  رنگ آمیزی  نوعی  پلیس 8-  دفاعی 
سر- رنگ عوض شدن- از جوش افتادن- 
ریشه تشدید 9- ماه تقویم سریانی- اهلی 
و مطیع- عقب نشینی لشکر شکست خورده 
10- فلزی دیرگداز- موتور اختراع شده در 
سال 1930- جنگنده عمودپرواز انگلیسی 
11- تحریک کننــده کلیه هــا- پرزیدنت 
فرانسه- نهی از کاویدن 12- محل کاسبی- 
کوتاه- ســاح ویرانگر 13- دوستی- گل 
شــب بو- عنوان ســرگرد تا صد ســال 
پیش- کجاســت؟ 14- پانزده حرف از این 
بیت نظامی گنجوی را در این ستون جای 
دهید: هراسید از آن دشمن بی هراس، دل 
خصم را کــرد از آنجا قیاس 15- گلوله- از 

تقسیم بندی های قوای نظامی.

شماره 12237
جدو    ل
بدون نقطه کور

گزارش روز

❖

❖

❖

صفحه ۵
پنج   شنبه ۵ خرداد  ۱۴۰۱ 
۲۴ شوال ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۳۳

امروزه در دنیای صنعتی از زباله به عنوان طای 
کثیف نام  برده می شود. روزانه صدها تن زباله در 
کشور تولید می شــود و به علت عدم تفکیک 
 و بازیافــت، باعــث آلودگی محیط  زیســت 
می شود. بازیافت به معنی استفاده از مواد مصرف 
شــده برای تولید و ساخت مجدد همان کالا یا 
کالای قابل استفاده دیگر است، مثل ساخت کاغذ 

تازه از کاغذهای باطله و غیرقابل استفاده. 
اگر بتوان زباله را از مبدأ جدا سازی و بازیافت 
کنیم سه فایده مهم برای محیط  زیست دارد: ما 
به کمک بازیافت زباله در مصرف منابع طبیعی 
صرفه جویی کرده ایم، زیرا به جای استفاده از مواد 
خام برای تولید محصولات نو، از مواد بازیافتی 

استفاده می کنیم.
 از دیگــر فواید بازیافــت، صرفه جویی در مصرف 
انرژی اســت. البته برای بازیافت مواد زاید هم نیاز به 
مقداری انرژی است، اما انرژی لازم برای بازیافت زباله 
خیلــی کمتر از انرژی موردنیاز برای تولید محصولات 
جدید از مواد خام است. به   عنوان  مثال برای ساختن 
آلومینیوم از آلومینیوم بازیافت شده، 90 درصد انرژی 
کمتر از ساختن آن از سنگ معدن نیاز دارد. سومین 
فایده بازیافت نیاز به فضای کمتر برای دفن زباله هاست.

مزیت های تفکیک زباله از مبدأ
در کشــورمان به امر بازیافت خیلی توجه نشده، 
دفن زباله ها علاوه  بر اشغال جای بسیار وسیع، موجب 

آلودگی شدید محیط  زیست هم شده است. 
بهرام حسین زاده کاکرودی مهندس شیمی و ساکن 
شــهر رودسر در استان گیلان در این زمینه می گوید: 
»زباله های این استان از سال 1363 در منطقه سراوان 
دپو شده است و یک حجم عظیمی از آشغال به ارتفاع 
بیش از 100 متر در اینجا تشکیل شده و ظرفیت آن 
به حدود یک میلیون تن رسیده است! آلودگی شدید 
این منطقه و بوی شــدید تعفن، اهالی روستاهای این 
منطقه را ذله کرده اســت و هر از چند گاهی موجب 

اعتراضات محلی هم شده است. 
متأسفانه اصلًا به بازیافت توجهی نشده و مردم با   
ساده انگاری تفکیک، اهمیت و اعتنایی به آن ندارند. در 
کشور آلمان در مراکز بازیافت خود، مقادیر زیادی برق 
تولید می شود و ژرمن ها حتی آشغال هم کم می آورند 

و بالاجبار از فرانسه و ایتالیا هم وارد می کنند!
البته در ســال های گذشته در برخی از شهرهای 
کشــورمان نیز چنــد مرکز تولید برق با اســتفاده از 
ســوزاندن زباله راه اندازی شــد. انتظار این است این 
مراکز در نقاط مختلف کشور بیش از پیش مورد توجه  

و بهره برداری قرار گیرد.
وی در ادامه می گوید: »این روزها در بســیاری از 
کشــورهای دنیا، آموزش های تفکیــک زباله از همان 
کودکی و در مدارس به بچه ها داده می شود. در نزدیکی 
اکثر خانه ها، چندین ســطل زباله مخصوص تفکیک 
قــرار می گیرد که هرکدام رنــگ متفاوتی دارند و هر 
رنگ مخصوص نوع خاصی از زباله است. تفکیک زباله 
طبق دستورالعمل هایی که توسط سیستم های مدیریت 

پسماند ارائه می گردد، از خانه ها انجام می شود.« 
این مهندس شــیمی در تکمیــل صحبت هایش 
پیشــنهاد می دهد: »خوب اســت ما هم به کودکان 
 خــود تفکیــک از مبدأ را یاد دهیم تــا از هزینه های 

فرهنگ  سازی وآموزش 
چگونگی تفکیک زباله از مبدأ برای جدا سازی زباله ها از در خانه

و کمک به چـرخه اقتصادی

امیرحسین بسطامی
بخش نخست

یک مهندس شیمی: این روزها 
در بسیاری از کشــورهای دنیا 
از  زباله  تفکیــک  آموزش های 
همان کودکــی و در مدارس به 
بچه ها داده می شود. در نزدیکی 
اکثر خانه ها، چندین سطل زباله 
مخصوص تفکیک قرار می گیرد 
متفاوتی  رنــگ  هرکــدام  که 
دارند و هر رنگ مخصوص نوع 
خاصی از زباله اســت. تفکیک 
زبالــه طبق دســتورالعمل هایی 
که توسط سیستم های مدیریت 
 پسماند ارائه می گردد، از خانه ها 

انجام می شود.

یک دوستدار محیط زیست: خواهشمندیم دولت کمک کند تا با فرهنگ  سازی و 
تقویت برنامه های آموزشی در صداوسیما، تفکیک زباله از مبدأ را به آحاد جامعه 
تعلیم دهند. همچنین از شبکه پویا درخواست داریم در کنار برنامه کودکان به 
این مهم هم رسیدگی کند، چون که یادگیری در کودکی بسیار بهتر از یادگیری 

در بزرگسالی است و بچه ها تا آخر عمرشان بازیافت را فراموش نخواهند کرد.

یک شــهروند: برای خریدهای 
خود اصلاً کیســه پلاستیکی از 
فروشندگان نمی گیرم و همیشه 
یک کیســه بــزرگ پارچه ای 
همراه خود دارم و خریدهایم را 
در آن می گذارم. در مورد خرید 
گوشت و مرغ هم با خود کیسه 
پلاستیکی )جمع آوری از گذشته( 

می برم تا استفاده کنم.

عدم بازیافت و انباشت زباله ها و آلودگی محیط  زیست 
خــودداری کنیم. به  عنــوان  مثال در کشــور آلمان 
بازیافت زباله از مبدأ صورت می گیرد. در مدارس آنجا 
کودکان یاد گرفته اند که زباله های خود را تفکیک و در 
سطل های جداگانه بریزند. برای این منظور 6 سطل در 
مدارس تعبیه شده اســت که رویش برچسب خورده 
کــه عبارت اند از: 1- زباله  تر 2- پلاســتیک 3- زباله 
الکترونیکی 4- فلزات 5- شیشــه 6- کاغذ و مقوا. در 
مدارس به آنها یاد داده شده است که آشغال های خود 
را در این 6 سطل بریزند و این تفکیک به خانه های آنها 

هم تسری پیدا کرده است.«
آموزش جدا سازی زباله ها در خانه به کودکان

با افزایش بی رویه زباله ها شــاهد افزایش گرمایش 
جهانی و آلودگی بر ســطح کره زمین و جو هســتیم. 
تخمین زده می شود که سالانه 1/2 میلیارد مترمکعب 
فاضلاب تصفیه نشده به اقیانوس ها ریخته می شود. این 
میزان آلودگی، تهدیدی جدی برای آینده نســل ما و 

کودکانمان به شمار می رود.
آلودگی ناشــی از زباله ها را می تــوان بزرگ ترین 
قاتل جهان دانست که بر زندگی بیش از 100 میلیون 
انسان اثر خواهد گذاشت. برای مقابله با تهدیدات این 
آلودگــی، باید آموزش تفکیــک زباله به کودکان را در 
اولویت بگذاریم. آموزش جدا ســازی زباله به کودکان 
می تواند از دوران خردســالی در آنها نهادینه شده و تا 
سال های آینده با آنها همراه باشد. کودکی که از همان 
سال های ابتدایی زندگی اش متوجه محدودیت منابع، 
اهمیت بازیافت زباله و آسیب های زیست محیطی ناشی 

از مصرف گرایی می شود، همیشه این دغدغه را خواهد 
داشــت تا کمتر زباله تولید کند و زباله های خودش را 
به درستی تفکیک کند. فراموش نکنید که این ما هستیم 
که با تفکیک صحیح زباله هایمان می توانیم زمین را از 

غرق شدن در زباله ها نجات دهیم. 
 همه ما به کودکان خود اهمیت می دهیم تا هر چیزی 
کــه نیاز دارند را دریافت کننــد، اما اگر هر چیزی که 
می خواهنــد را بدون محدودیت به آنها بدهیم، آیا آنها 
فکر نمی کنند که منابع، بی حد و حصر هستند و هیچ 
محدودیتی برای اســتفاده از آنها وجــود ندارد؟ برای 
جلوگیــری از ایجاد چنین تفکــری در کودکانمان، از 
همان ابتــدا باید به آنها آموزش دهیم که هیچ چیزی 
 نامحدود نیست و منابع مورد استفاده ما محدود هستند و 

محیط   زیست در معرض خطر جدی قرار دارد.

لیلا سادات اسحاقی یک مشاور کودکان و نوجوانان 
توضیح می دهد: »باید به کودکان بگوییم که چگونه یک 
زندگی سازگار با محیط  زیست داشته باشند؟ و آنها را 
با اهمیت بازیافت آشنا کنیم. فراموش نکنید که اگر در 
کودکی عادت تفکیک زباله را به آنها آموزش دهیم، این 
عادت تا سال های سال با آنها خواهد بود و اثرات شگرفی 
بر فرایند بازیافت، کاهش تولید زباله و البته حفظ محیط  

زیست می گذارد.« 
امین رشــیدی کوچی دوســتدار محیط  زیست و 
صاحــب 3 فرزند به کودکان خود تفکیک زباله از مبدأ 
را آموزش داده اســت؛ وی می گوید: »خواهشــمندیم 
دولت کمک کند تا با فرهنگ  سازی و تقویت برنامه های 
آموزشی در صداوسیما، تفکیک زباله از مبدأ را به آحاد 
جامعه تعلیم دهند. همچنین از شبکه پویا درخواست 
داریم در کنار برنامه کودکان به این مهم هم رسیدگی 
کنــد، چون کــه یادگیری در کودکی بســیار بهتر از 
یادگیری در بزرگســالی است و بچه ها تا آخر عمرشان 

بازیافت را فراموش نخواهند کرد.«
همت شهروندان در چالش تفکیک زباله از مبدأ

رضا مهران فر یک شهروند پایبند به تفکیک زباله 
از مبــدأ در گفت وگو با گزارشــگر کیهــان می گوید:  
»زباله های خــود را در خانه و محل کار کاملًا تفکیک 
می کنم. زباله های خشک طبق نوع آن به مراکز بازیافت 
تحویل داده می شــود و زباله های  تر مانند دورریز غذا، 
پوســت میوه، خرده نان و... را جمع می کنم و در پارک 
کنار خانه مان می ریزم. حتی استخوان های کله و پاچه 
گوســفند را کــه گاهی می خورم به ســطلی که کنار 

کله پزی منزلمان اســت و مخصوص اســتخوان است، 
انتقال می دهم.« این شهروند در تکمیل صحبت هایش 
می گویــد: »زباله  تر تحت تأثیر نور خورشــید و عوامل 
جوی خیلی زود به خاک و چرخه طبیعت برمی گردد. 
من بازیافت را چندین سال قبل در برنامه آموزشی در 
شبکه 4 سیما آموختم. در آن برنامه، تفکیک زباله در 
منزل را توضیح می داد و حتی زباله ی  تر را هم با استفاده 
از کرم های خاکی تجزیه می کرد! خوشبختانه سال هاست 
که شهرداری غرفه هایی را برای اخذ زباله های مختلف 
از مردم در شــهرها به وجود آورده است و برای ترغیب 
مردم به بازیافت و تفکیک، مبلغی جزئی هم برای تحویل 

زباله ها در نظر گرفته است.«
حمیدرضا عابدی کارشــناس ارشد محیط  زیست 
توضیح می دهد: »شهرداری در کنار وظایف دیگر خود، 
خوب عمل کرده اســت و گامــی رو به  جلو در زمینه 
بازیافت برداشته است. امیدوارم با فرهنگ  سازی بیشتر، 
از مصرف بی رویه کیسه پلاستیکی هم جلوگیری شود.« 
این دوستدار محیط  زیست می گوید: »تفکیک زباله 
باید به بچه ها آموزش داده شود تا آنها از کودکی بازیافت 

زباله را یاد بگیرند.«
انواع روش های بازیافت زباله

بازیافت عبارت اســت از تغییر یا استفاده مجدد از 
محصولات و مواد و اشــیایی که معمولاً به عنوان زباله 
در نظر گرفته می شــوند و آنها را دور می اندازیم، حتی 
وقتی از یک شیشه مربا به عنوان جایی برای نگهداری 
حبوبات اســتفاده می کنید و آن را دور نمی اندازید در 

حال بازیافت هستید.      

آرش ســپهرپور یک کارشــناس بازیافت برایمان 
توضیح می دهد: »بازیافت به ســه روش انجام می شود: 
در بازیافت نوع اول، اشیا و محصولات، تغییر شکل پیدا 
نمی کننــد و به همان صورت و حتی با همان کاربری، 

مجدداً مورداستفاده قرار می گیرند. 
در بازیافت نوع دوم، محصولات و مواد دورریختنی 
بدون این که وارد فرایند بازیافت صنعتی شوند، دوباره 
مورد اســتفاده قرار می گیرند. ممکن اســت تغییرات 
  اندکی روی آنها انجام شود و کاربری آنها هم تغییر کند. 
آپ ســایکلینگ یک نمونه از این نوع بازیافت اســت. 
)فرایند تبدیل محصــولات فرعی، مواد دورریختنی و 
بی استفاده یا وسایل قدیمی به وسایل و ابزارهای جدید 
است. به عنوان اســتفاده مجدد و خلاقانه هم شناخته 
می شــود.( در بازیافت نوع سوم، مواد دورریختنی وارد 
چرخه بازیافت می شــوند، روی آنها تغییرات زیادی از 
جمله تغییرات شــیمیایی و فیزیکی ایجاد می شود و 
محصولات جدیدی از آنها تولید می شود که قابل استفاده 
است. کاربری، شکل ظاهری و ماهیت آنها به کلی تغییر 
می کند.« این کارشناس بازیافت در توضیح هر یک از 

روش های بازیافت که در بالا نام  برده شد، با ذکر مثال 
می گوید: »در روش بازیافت نوع اول، مواد دورریختنی 
تغییر پیدا نمی کنند و به همان شــکل دوباره استفاده 
می شوند. مثلًا استفاده از وسایل دست دوم، بخشیدن 
اشــیا و وسایل به دوســتان و خیریه ها یا فروختن در 
مزایده و... در روش بازیافت نوع دوم، اشــیا و وســایل 
دورریختنــی تغییرات اندکی دارند، بدون اینکه فرایند 
شــیمیایی روی آنها انجام شود. مثلًا وقتی یک ظرف 
پلاستیکی را با تغییراتی کوچک مثلًا بریدن بدنه اصلی 
و چسباندن پارچه، به یک جعبه برای نگهداری وسایل 
تبدیل می کنید. این روش بازیافت، آپ ســایکلینگ 

)استفاده مجدد( هم نامیده می شود.
در شــیوه بازیافت نوع ســوم، اشــیا و وســایل 
دورریختنــی از فرایند صنعتی و شــیمیایی بازیافت 
می شوند. مثلًا اشیای پلاستیکی دوباره ذوب می شوند 
و از آنها محصولاتی کاملًا جدید ساخته می شود. برای 
این نوع بازیافت، ابتدا باید تفکیک زباله در مبدأ انجام 
دهید. زباله های تفکیک شده به مراکز بازیافت منتقل 
می شوند و متناسب با نوع هر زباله، اقدامات لازم برای 

بازیافت آنها انجام می شود. 
حمیدرضا صباغیان یک فعال اجتماعی می گوید: 
»در خانــه به فرزندم تفکیک زباله را آموزش داده ام و 
توصیه کرده ام که در مدرســه هم به آن عمل کند. او 
از همیــن حالا زباله های خود را تفکیک می کند و در 

سطل مخصوص به آن زباله می اندازد.«
معضل کیسه پلاستیکی

یکی از مشــکلات اصلی در زمینه بازیافت، تولید 
و مصرف بیش از حد کیســه های پلاســتیکی است. 

اگــر در مراکز خرید دقت کنید مردم برای خریدهای 
کوچک حتی مسواک و خمیردندان از فروشنده کیسه 
پلاستیکی طلب می کنند. این خیلی بد است زیرا عمر 
این کیسه ها در حدود 30 دقیقه است و مردم متأسفانه 

پس از خرید آنها را دور می اندازند.« 
مهرداد رحمانیان یک شهروند به گزارشگر کیهان 
توضیــح می دهد: »برای خریدهای خود اصلًا کیســه 
پلاستیکی از فروشندگان نمی گیرم و همیشه یک کیسه 
بزرگ پارچه ای همراه خود دارم و خریدهایم را در آن 
می گذارم. در مورد خرید گوشت و مرغ هم با خود کیسه 
پلاســتیکی )جمع آوری از گذشته( می برم تا استفاده 
کنم. در کشورهای اروپایی مثل فرانسه، دانمارک، آلمان 
و... برای حل این معضل، کیسه های پلاستیکی را پولی 
کرده اند؛ یعنی اینکه مردم برای گرفتن کیسه باید پول 
پرداخت کنند و به همین ســادگی از تولید و مصرف 
آن شدیداً کاسته شده اســت! در ایران هم مسئولان 
 باید چنین کاری انجام دهند تا مصرف پلاستیک کم 
شــود.« بد نیست بدانید متأسفانه ایران جزو 5 کشور 

پرمصرف پلاستیک در جهان است!

به اســتناد مجمع عمومی عادی ســالیانه مــورخ 1400/04/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:- موسسه حسابرسی شاخص اندیشان 
دارای شناســه ملی 10100573323 به ســمت بــازرس اصلی 
و موسســه حسابرســی آریان محاســب پویا دارای شناسه ملی 
10980002869 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. -ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی 
به تاریخ 1399/12/30 به تصویب رســید.- روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت نیک آهن سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۱۵869 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵9۴8۴۴

به اســتناد مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1400/06/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب 
ســود و زیان و صورت هــای مالی منتهی به پایان ســال 
مالی 1399 مورد تصویب قرارگرفت. مؤسســه حسابرسی و 
خدمات مدیریت حساب گستر پویا 10100473895 به سمت 
بازرس انتخاب شد- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی تحریر سایمان 
شرکت  با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۲۲۴۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰7۳9۲۵7۱

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
1400/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت 
 اعضــای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین شــد:

- آقــای محمــد محمدخانی دارنــده کدملی 
004۸1656۷0 بــه ســمت رئیــس  هیئــت  
مدیره - آقای علــی محمدخانی دارنده کدملی 
006۸461۷55 به ســمت نایــب  رئیس  هیئت  
مدیــره - آقای احمد محمدخانی دارنده کدملی 
004۸26۷19۸ به ســمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
هــر یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری سپهر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 967۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰7۵67

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقاب اســامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴6۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴6۴99۵

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   139۷/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309۷۸۷021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 05339063۸5 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533۸41100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   16۸994۷۸14

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 
مــورخ 1399/01/31 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد: 
ترازنامه و حســاب سود و زیان شــرکت منتهی به سال 
139۸/9/30 مــورد تصویــب قرار گرفت. آقای شــهرام 
گل افشــان بــه شــماره کارت ملــی 3۸۷3231239 
بعنــوان بازرس اصلــی و آقای محمــود امیراحمدی به 
شــماره کارت ملــی 00532056۷۷ بســمت بــازرس 
علی البدل برای مدت یکســال انتخاب گردیدند شرکت 
جهاد تعاون به شــماره شناســه ملی 101013۸2904 
بــه نمایندگــی آقای حســین فهمیده به شــماره ملی 
00419۷4451 آقای مجتبی نعمتی جم به شماره ملی 
 00362032۷0 شــرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان
بــه   101014240۸6 ملــی  شناســه  شــماره  بــه   
نمایندگی آقای محمدحســن مشــکوری به شماره ملی 
0451915501 برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر 
سهامی خاص به شماره ثبت 879۰6

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴8 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/0۸/1۷ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 004163۸15۸، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043۸21121، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحســینی به شــماره ملی 0055۸399۸3 
به نمایندگی از شــرکت بازرگانی شــایق به شناسه 
ملــی 101010435۷0 به ســمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوســال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب ســود و زیان سال مالی 139۸ به تصویب 
رســید. موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشــان پارس )حســابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320۸52352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شــماره ملی 00۷3214116 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخــاب شــدند روزنامه کیهان جهــت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت  انتقال داده های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱78۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵9۱79۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مــورخ 1399/12/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به 
1399/09/30 مــورد تصویب قرار گرفت. موسســه 
حسابرســی و خدمات مدیریت نو اندیش به شناسه 
ملی 10100644122 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
سهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 2060۷01163 
به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکســال برای 
سال مالی منتهی به 1400/09/30 انتخاب گردیدند. 
روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت ۱۱667۳ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱6۰۲789

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  


